
Kontakt-Liste  

„Durchatmen im Schulalltag, aber wie?“ 

Name Region/Ort Mail 
 NORD  

Anja Maria Becker Diepholz info@atemtherapie-becker.de 

Claudia Maradof Eckernförde/SH claudia.maradof@gmail.com 

Annechien Ihnen Leer/Ostfriesl. aihnen@gmx.de 

Cornelia Diesing-Vonau Evessen (bei Braunschweig) CDV-Atem@web.de 

 OST / BERLIN  

Irina von Schönburg Berlin irinaschoenburg@googlemail.com 

Ilknur Boyraz Berlin/Potsdam/Hamburg Ilknur.boyraz@atemraum.berlin 

Marei Konow Potsdam marei.konow@gmx.de 

Marion Seidel Berlin Mseidel.atembewegt@gmx.de 

Sabine Schrem Dresden/Sachsen sabine.schrem@gmx.de 

 WEST  

Christa Zander Bergisch Gladbach chriszander@t-online.de 

 SÜD  

Edith Hartmann München info@atemtherapie-hartmann.de 

Hella Reese München hella.reese@t-online.de 

Edelgard Weiss München Süd weiss-edelgard@t-online.de 

Eva Maria Gehring Burgberg eva@gehring.ag 

Carmen Lescheticky Bad Wörishofen /Bayern clescheticky@online.de 

Katrin Gleich  Weingarten /BW info@ccm-feedback.de 

Rita Reck Ulm atemleben-ulm@t-online.de 

Martina Herr Freiburg mhfrda@gmx.de 

Marie Messow Freiburg mamessow@gmail.com 

Evi Schöllmann Neustadt Aisch gewaltfrei@sonnenhaus-oberstrahlbach.com 

 Österreich  

Yvonne Kern Amstetten  yvonne.kern@gmx.at 
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